•

•

PREFEITURA DE

kl HORIZONTE
0 TRABALHO CONTINUA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA n° 2025.11.10.1
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

O Procurador Geral da Prefeitura Municipal de HORIZONTE, Estado do Ceará, torna público e para
conhecimento dos interessados que estará realizando o procedimento de contratação direta,
através de DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, tombado sob n.° 2025.11.10.1-DL, visando
a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cessão de direito de uso de
Software/Sistema de Informações destinado à gestão da Procuradoria Geral do Município, para a
governança de processos administrativos e judiciais, incluindo serviços de implantação,
customização, migração de dados, treinamento, hospedagem em nuvem e suporte técnico, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, SEM DISPUTA/FECHADO na hipótese do art.
75, inciso II, nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e do Decreto Municipal n.° 450, de
28 de dezembro de 2023 e demais legislações aplicáveis.

Data da Sessão: 17 de novembro de 2025 as 08:00h
Local: https://www.horizonte.ce.gov.br
Período de recebimento das propostas: 12 A 17 DE NOVEMBRO DE 2025